拟推荐 2023 年国家奖学金学生名单公示

根据学院《南充职业技术学院国家奖助学金评审管理办法（修订）的通知》（南职院党政办（2023）15 号） 《南充职业技术学院关于做好 2023

年国家奖助学金评审工作的通知》（南职院党政办（2023）81 号）文件精神，经学生本人申请，班级评议小组推荐，辅导员老师把关，系奖助工作

组审议，系党政联席会决定，现将我系拟推荐参评 2022-2023 年国家奖学金的王知宇等 3 名学生材料公示如下，其他老师、同学如对以下同学有异议，

请于 5 日内实名反映，联系电话：13281918588（张老师），13990886088（张老师）。

序号 姓名 班级 学号
政治

面貌
受表彰情况 担任干部职务

获各类职业资格证书、

等级证书情况

成绩

平

均

绩

点

单

科

最

低

绩

点

答

辩

成

绩

1 王知宇 21 现代通信班 2104109131 中共预备党员

2022-2023 学年获“国家

励志奖学金”；

2022-2023 学年获“第二

十二届全国大学生机器人

大赛 ROBOTAC2023 移动射

击赛三等奖”项目三等奖；

2022-2023 学年获“第二

十二届全国大学生机器人

大赛 ROBOTAC2023 速胜挑

战赛三等奖”项目三等奖；

2023-2024学年获 四川省

第九届“建行杯”互联网+

大赛省铜奖

2023-2024学年获 四川省

第十七届“挑战杯”大学

生课外学术科技作品三等

奖

2022-2023学年获 第七届

电子信息工程系主席团

主席、班长

全国计算机一级证

书、普通话二级乙

等证书

4.1 2.8

四川省大学生机器人大赛

“智造大挑战”三等奖

2022-2023 学年获“四川

省综合素质 A 级证书”

2022-2023 学年获“优秀

青年志愿者”

2022-2023 学年获“南充

市献血办优秀献血志愿

者”

2021-2022 学年获“学院

一等奖学金”

2022-2023 学年获 学院

“挑战杯”一等奖；

2021-2022 学年获“军训

优秀学员”

2022-2023 学年获“学院

二等奖学金”

2022-2023 学年获“优秀

学生”

2022-2023 学年获“优秀

团干部”

2023-2024 学年获“优秀

团干部”

2 苟林川 21 计应 2 班(程序) 2104113202 共青团员

荣获 2021-2022 学年优秀

学生

荣获 2021-2022 学年度优

秀共青团员

荣获 2022-2023 学年度优

秀团干部

荣获 2022-2023 学年学院

奖学金一等奖

荣获 2021-2022 学年学院

奖学金三等奖

2022年获得国家计算机等

级考试一级证书

2022年四川省大学生区块

链技术应用创新大赛二等

奖

2023年第二届四川省高校

网络安全技能大赛荣获三

等奖

2023年获全国职业院校技

能大赛高职组信息安全管

理与评估赛项团体二等奖

系文娱部干事
全国计算机一级证

书
4.2 3.5

3 陈星宇 21 计应 2 班(程序) 2104113236 共青团员

2022年获优秀青年志愿者

2022 年获 学院奖学金二

等奖

2022 年获 优秀学生

2022 年获 四川省机器人

大赛“智能垃圾分类挑战

赛”三等奖

2023 年获 四川省高校网

络安全技能大赛优秀奖

2023 年获 学院奖学金三

等奖

2022年获得国家计算机等

级考试一级证书

2023年获得普通话等级测

试二级乙等

2022年获得入党积极分子

培训结业证书

2023年获全国职业院校技

能大赛高职组信息安全管

理与评估赛项团体二等奖

院青志协干事

全国计算机一级证

书

普通话二级乙等证

书

4.1 3.4